E- mailovy adresar klubi okresu Prachatice

C. klubu Klub Organizaéni pracovnik e-mail
3150011 |FK Tatran Prachatice o.s. | Klabouch Vladislav tatranprachatice@email.cz
3150021 | TJ Sumavan Vimperk Uhlik Jaroslav jaroslav.uhlik@centrum.cz
3150031 |SK Ckyné Déd Jan honzaded@seznam.cz
3150041 |SK Lhenice Bumba Jan sk.lhenice.fotbal@seznam.cz
3150051 |FC Vlachovo Brezi ing. Rimnac¢ova Ilona mu.zliv.rimnacova@zliv.net
3150061 |SK Vacov ing. Novak Zden¢k novak@pekarnavacov.cz
3150071 |TJ Sokol Zdikov Mgr. Sebanek Roman romano.seban@seznam.cz
3150081 |TJ Tatran VOlary Michal Kalik 88michal@seznam.cz
3150091 |1. FC Netolice Schonbek Lubos fotba|_neto”ce@seznam_cz
3150101 |'TJ Dub Novék Viclav TJ.Dub@seznam.cz
3150121 |TJ Sokol Stachy Svoboda Milan svoboda.mi(@seznam.cz
3150131 |FC Sumavské Hostice Fleischmann Petr Petrfleischmann@seznam.cz
3150141 |TJ Sokol Zablati Sova Miroslav sokolzablati@gmail.com
3150151 | TJ Slavoj Husinec Ostadal Petr office@slavojhusinec.cz
3150161 FK Lazisté Pavelka Alexander fklaziste@seznam.cz
3150171 SK Svat,a Mari Kiizova Lenka lenca.krizova@seznam.cz
Magdaléna
3150181 |[FK BI STAV Nebahovy |Mgr. Nechod’domt Libor | libor.nechoddomu@tiscali.cz
3150191 |TJ Hranic¢ar Borova Lada | Vrabec Josef joskab5@seznam.cz
3150201 |TJ Blanik Strunkovice Mottl Miroslav mottl661@gmail.com
3150211 | TJ Vitava Horni Vitavice |Pokorny FrantiSek pokorny.fanda@seznam.cz
3150241 |TJ Vitéjovice Ludacka Vaclav vaclav.ludacka@seznam.cz
3150261 |TJ Zbytiny Lebeda Pavel lebeda@hsbeton.cz
3150281 |SK Lenora Mach Stanislav fotballenora@seznam.cz
3150381 SK Kti§ (Lhenice B) Sura Richard r.sura(@sura-co.cz
3150391 |SK Bivoj Stozec Stépany Karel info@penziondruid.net
3150401 |FC Pécénov Snajdr Milan fcpecnov@gmail.com

e-mail OFS:

e-mail KFS :

ofspt@seznam.cz

eibl.vladimir@volny.cz
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